i . a k a f r  f í

PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

Franca, 29 de agosto de 2024.

Memorando n° 293/2024 -  SEC
Do Secretário Municipal de Segurança

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - via Gabinete

Assunto: Alteração de Sentido da Via

Anexo: Requerimento n° 473/2024 -  Vereador Gilson Pelizaro

Excelentíssimo Senhor,
Considerando o Requerimento n° 473/2024 -  Vereador Gilson Peliz^rg*

a qual solicita “mão única na Rua Antônio Louzada, para o sentido centro-bairro,

bairro Esplanada Primo Meneghetti”, informo que será realizado estudo sobrá^

viabilidade de alteração no sentido da via, devendo ao final ser adequada a melhor

solução para o local.

Respeitosamente,

MARCUS ALEX^BREMÔRAES DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Segurança

Alameda Vicente Leporace, n® 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec(S)franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

http://www.franca.sp.gov.br